
Zavlažovací automaty
Zavlažovací automat WU 90/72

Zavlažovací automat pro zavlažování ve spojení se skrápěčem, se zapuštěným zavlažovacím zařízením
nebo systémem kapek. 72 programů umožňuje zavlažování dle potřeby. Zavlažování začíná a končí dle
nastaveného času automaticky, skrápění může být manuálně přerušeno. LCD display. V případě prázdné
baterie uzavře řídící přístroj automaticky ventil (ochrana proti přetečení). 9-voltová alkalická baterie není
obsažena v objemu dodávky. Vč. předfiltru a kohoutové přípojky.

Objednací číslo: 2.645-036.0

Technické údaje
Rozměry (D x Š x V) (mm) 135x135x180

Hmotnost (kg) 0,73



Použití
• Pro zavlažování malých až velkých ploch a zahrad
• Pro zavlažování velkoplošných užitkových zahrad
• Pro zalévání užitkových rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
• Pro zalévání okrasných rostlin (malé plochy, jednotlivě, hrnkové rostliny)
•

Vybavení a užitek
72 zavlažovacích programů
Pro zavlažování dle potřeby

Baterie 9 V (není součástí dodávky)
Dostatečné pro celou sezónu. Není zapotřebí elektrická energie

Zavlažování se automaticky spustí a zastaví v přednastavenou dobu
Pro zavlažování dle potřeby

Přípojka na vodovodní kohoutek včetně předsazeného filtru
Pro rychlé spojení se zahradní hadicí

Kompatibilní s dešťovým čidlem
Pro optimální zavlažování

LCD displej
Pro nastavení a zobrazení aktuálního programu


